

# Årsredovisning

för

## SM Betonggolv i Västerås AB

556582-7499

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sulo Mäntylä, Styrelseledamot  
2022-10-19

Styrelsen för SM Betonggolv i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar gjutning av betong för byggändamål och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	17 821	6 121	10 631	11 246	19 457
Resultat efter finansiella poster	784	-1 528	-874	-1 780	3 922
Soliditet (%)	18	4	35	43	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har företaget haft ett stort uppdrag hela året vilket gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 900	1 643 838	-1 527 765	<b>228 973</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-1 527 765	1 527 765	<b>0</b>
Årets resultat				783 576	<b>783 576</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 900</b>	<b>116 073</b>	<b>783 576</b>	<b>1 012 549</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 073
årets vinst	783 576
	<b>899 649</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	899 649
	<b>899 649</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 821 080	6 121 381
Aktiverat arbete för egen räkning		245 762	252 328
Övriga rörelseintäkter		116 923	453 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 183 765</b>	<b>6 827 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 824 668	-3 065 310
Övriga externa kostnader		-1 316 321	-950 191
Personalkostnader	2	-4 961 978	-4 104 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-139 312	-152 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 242 279</b>	<b>-8 272 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>941 486</b>	<b>-1 445 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 109
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 061	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 971	-86 236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-157 910</b>	<b>-82 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>783 576</b>	<b>-1 527 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>783 576</b>	<b>-1 527 765</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>783 576</b>	<b>-1 527 765</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	17 863	18 699
Inventarier	4	177 304	315 780
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>195 167</b>	<b>334 479</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 800 000	2 800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 995 167</b>	<b>3 134 479</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 415 892	1 801 704
Övriga fordringar		427 112	73 431
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		534 230	288 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 904	91 873
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 561 138</b>	<b>2 255 476</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 465	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 465</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 564 603</b>	<b>2 255 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 559 770</b>	<b>5 389 955</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 900

12 900

**Summa bundet eget kapital**

**112 900**

**112 900**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

116 073

1 643 838

Årets resultat

783 576

-1 527 765

**Summa fritt eget kapital**

**899 649**

**116 073**

**Summa eget kapital**

**1 012 549**

**228 973**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 198 374

1 524 041

**Summa långfristiga skulder**

**1 198 374**

**1 524 041**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

561 572

481 831

Leverantörsskulder

819 795

1 244 431

Övriga skulder

1 258 491

1 299 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

708 989

611 340

**Summa kortfristiga skulder**

**3 348 847**

**3 636 941**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 559 770**

**5 389 955**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 318 000	1 318 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	109 846
	<b>1 318 000</b>	<b>1 427 846</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
Medelantalet anställda	8,5	7,67

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 900	20 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 900</b>	<b>20 900</b>
Ingående avskrivningar	-2 201	-1 365
Årets avskrivningar	-836	-836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 037</b>	<b>-2 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 863</b>	<b>18 699</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 533 324	1 533 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 533 324</b>	<b>1 533 324</b>
Ingående avskrivningar	-1 217 544	-1 065 513
Årets avskrivningar	-138 476	-152 031
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 356 020</b>	<b>-1 217 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 304</b>	<b>315 780</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**  
Andel i bostadsrätter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	561 572	481 831

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Vasberg, Ludvig & Co

Västerås 2022-09-19

*Sulo Mäntylä*  
Sulo Mäntylä

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19

*Jonas Ekman*  
Jonas Ekman  
Auktoriserad revisor
